
ZARZĄDZENIE NR 34/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie 
Kujawskim

Na podstawie art. 30 ust.  1 i ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9, art. 10 i art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się z dniem 1 maja 2019 r.  Panu Przemysławowi Wawrzyniakowi pełnienie obowiązków 
dyrektora Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim, do czasu powołania dyrektora tej instytucji 
kultury.

§ 2. Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków określone zostaną w odrębnym piśmie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: C056991A-9DD9-40B7-9B48-0108BDB2027D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 26/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r. powołano Panią Joannę Lewandowską-

Kołodziejską na stanowisko Dyrektora Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim na

czas 3 lat  od dnia 1 maja 2016 roku do dnia 30 kwietnia 2019 roku.

W  związku  z  wygaśnięciem  umowy  i  koniecznością  powołania  dyrektora  Biblioteki

i Ośrodka  Kultury  w  Piotrkowie  Kujawskim  w  trybie  ustawy z  dnia  25  października  1991  r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.)

niezbędne  jest  zapewnienie  prawidłowego  funkcjonowania  jednostki  kultury,  a  tym  samym

powierzenia  pełnienia  obowiązków  dyrektora  Panu  Przemysławowi  Wawrzyniakowi,  do  czasu

powołania dyrektora tej instytucji kultury.

Pan Przemysław Wawrzyniak jest długoletnim pracownikiem Biblioteki i Ośrodka Kultury

w Piotrkowie Kujawskim posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonywania obowiązków

dyrektora jednostki.

Id: C056991A-9DD9-40B7-9B48-0108BDB2027D. Podpisany Strona 1




